
 

 

UCHWAŁA NR XXX/147/2012  

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala co 

następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 307 800,00 zł w tym: zmniejsza się dochody bieżące 

o kwotę 307 800,00 zł  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 307 800,00 zł  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 31 200,00 zł  

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 339 000,00 zł  

§ 2. Zmiany w budżecie wystąpiły w związku z potrzebą dokonania korekt w planie dochodów i wydatków. 

W związku z powyższym w Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 

Nr XVIII/85/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku dokonuje się zmiany w następujący sposób:  

1) W planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 dokonuje się zmian jak 

poniżej;  

  

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział   Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

756    

Dochody od osób prawnych ,od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

310 000,00   

 75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa  
310 000,00   

   
w tym dochody bieżące  
 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 5401



  
0010  

Podatek dochodowy od osób fizycznych; 

udział gminy w podatku PIT  
310 000,00   

801    Oświata i wychowanie   2 200,00  

 80101   Szkoły podstawowe   2 200,00  

   
w tym dochody bieżące  
 

  

  
0970  wpływy z różnych dochodów  

 2 200,00  

Razem dochody  310 000,00  2 200,00  

Razem zmniejszenia dochodów  307 800,00   

2) W planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 dokonuje się zmian jak 

poniżej;  

 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  310 000,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  310 000,00   

  1) wydatki majątkowe  310 000,00   

600   Transport i łączność   29 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne   29 000,00  

  1) wydatki bieżące   29 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  52 000,00  52 000,00  

 70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  52 000,00  52 000,00  

  1) wydatki majątkowe  52 000,00  52 000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   3 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   3 000,00  

  1) wydatki majątkowe  
 3 000,00  

801   Oświata i wychowanie  32 000,00  2 200,00  

 80101  Szkoły podstawowe  32 000,00  2 200,00  

  1) wydatki bieżące   2 200,00  

  2) wydatki majątkowe  32 000,00   

Razem wydatki  394 000,00  86 200,00  

Razem w zmniejszenia wydatków  307 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5401



a) w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 jak poniżej;  

  

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność   29 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne   29 000,00  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych   29 000,00  

  w tym:    

  

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   29 000,00  

801   Oświata i wychowanie   2 200,00  

 80101  Szkoły podstawowe   2 200,00  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 200,00  

  w tym:    

  

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   2 200,00  

Razem wydatki   31 200,00  

Razem zwiększenia wydatków bieżących   31 200,00  

 

b) w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2012 jak poniżej;  

  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  310 000,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  310 000,00   

  Inwestycje  310 000,00   

  w tym:    

  

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie wsi 

Gotkowice, Przeginia, Czubrowice, Racławice 

i Jerzmanowice-Kolonia Czołowa -Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Żarach etap II i etap III  

310 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5401



700   Gospodarka mieszkaniowa  52 000,00  52 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  52 000,00  52 000,00  

  Inwestycje  52 000,00  52 000,00  

  w tym:    

  I. Rewitalizacja sołectwa Czubrowice  52 000,00   

  

II. Rewitalizacja sołectwa Czubrowice- Rozbudowa, 

przebudowa i dostosowanie obiektu OSP 

w Czubrowicach na cele wiejskie – etap Ia oraz etap 

Ib  

 52 000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
 3 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   3 000,00  

  Inwestycje   3 000,00  

  w tym:    

  I.Budowa kominka w budynku remizy OSP 

w Sąspowoie  
 3 000,00  

801   Oświata i wychowanie  32 000,00   

 80101  Szkoły podstawowe  32 000,00   

  Inwestycje  32 000,00   

  w tym:    

  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

w Sąspowie  
32 000,00   

Razem wydatki  394 000,00  55 000,00  

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych  339 000,00   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na zasadach przewidzianych dla 

uchwał budżetowych.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia  

mgr inż. Zbigniew Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5401



Uzasadnienie  

Zmiany w budżecie wystąpiły w związku:  

1) ze zwrotem opłat za energię elektryczną i wodę pobieraną przez Firmę „Budopol "Sp. z. o.o. 

Al. Słowackiego, 31—159 Kraków do budowy Sali gimnastycznej w Przegini odpowiednio zwiększono 

zarówno plan dochodów jak i wydatków o kwotę 2 200,00 zł w Szkole podstawowej w Przeginii.  

2) zmniejszeniem planu dochodów z tytułu udziału gminy w podatku  dochodowym od osób fizycznych  

W ślad za dokonaną zmianą w WPF dokonuje się pomniejszenia planu wydatków na zadaniu pn 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie wsi Gotkowice, Przeginia, Czubrowice, Racławice 

i Jerzmanowice-Kolonia Czołowa -Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarach etap II i etap III w roku 

2012 o kwotę 310 000,00  

Ponadto dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 32 000,00 z zadania pn.  

” Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Sąspowie” na remont dróg w Sąspowie w wysokości  

29 000,00 oraz wykonanie kominka w budynku OSP w Sąspowie kwota 3000,00.  

Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z „ Rewitalizacja sołectwa Czubrowice” na 

„Rewitalizacja sołectwa Czubrowice- Rozbudowa, przebudowa i dostosowanie obiektu OSP 

w Czubrowicach na cele wiejskie – etap Ia oraz etap Ib”  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia  

mgr inż. Zbigniew Synowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5401


		2012-10-31T15:22:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




